SỞ Y TẾ TỈNH ĐẮK LẮK

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số :       /CV-KNĐL Đắk Lắk, ngày     tháng 10 năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

V/v Mua sắm thiết bị văn phòng năm 2024

Kính gửi: Quý Công ty

Hiện nay, Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm đang có nhu

cầu mua sắm thiết bị văn phòng phẩm năm 2024.

Trung tâm lập thư mời gửi đến các đơn vị kinh doanh quan tâm tham gia chào

giá mua sắm văn thiết bị văn phòng phẩm năm 2024 như sau:

(Chi tiết theo phụ lục đính kèm)

Hình thức nhận báo giá: Báo giá của đơn vị bỏ trong bì thư gửi qua đường bưu

điện hoặc gửi trực tiếp tại địa chỉ: Phòng Hành chính – Kế hoạch tổng hợp, Trung

tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm, số 75 Lê Duẩn, Phường Tân Thành,

TP. Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk

Thời gian nhận báo giá: Từ 08h00 ngày 14/10/2024 đến 17h00 ngày

20/10/2024

Hồ sơ chào giá gồm:

Bảng Báo giá (do đại diện hợp pháp ký và đóng dấu);

Hiệu lực báo giá trong vòng 90 ngày. Bảng báo giá phải ghi rõ thời gian báo

giá và hiệu lực báo giá. Giá chào bao gồm đầy đủ các loại thuế, phí và lệ phí  (nếu

có), giao hàng tại Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm.

Rất mong nhận được sự hợp tác của quý đơn vị.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Lộc

Phụ lục 1

DANH MỤC HÀNG HÓA

(Đính kèm Thư mời chào giá số:       /CV-KNĐL, ngày     /10/2024

của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm)

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

01

Máy vi tính

Xuất xứ: Việt Nam

Năm sản xuất: 2023 trở về sau

Bảo hành: 12 tháng

Thông số kỹ thuật:

CPU Intel i5-10400 (2.9GHz up to

4.3GHz, 12MB Cache, Socket 1200)

Main H510 Intel® H470 Chipset/

Intel® Socket LGA1200 for 11th

Gen Intel® Core™ Processors &

10th Gen Intel® Core™, Pentium®

Gold and Celeron® Processors/

2 x DIMM, Max. 64GB, DDR4

3200(OC)/3000(OC)/2933/2800/2666

1 x VGA port/1 x HDMI™ port/1 x

PCIe 4.0/3.0 x16 slot/1 x PCIe 3.0 x1

slot/4 x SATA 6Gb/s ports/1 x M.2

slot (Key M), type 2242/2260/2280

(supports PCIe 3.0 x4 & SATA

modes)/

1 x Realtek 1Gb Ethernet/ Realtek

7.1 Surround Sound High Definition

Audio CODEC/4 x USB 3.2 Gen 1

ports (4 x Type-A)/1 x USB 3.2 Gen

1 header supports 2 additional USB

3.2 Gen 1 ports/2 x USB 2.0 ports (2

x Type-A)/2 x USB 2.0 headers

support 4 additional USB 2.0 ports/3

x Audio jacks/1 x PS/2

Keyboard/Mouse combo port/1 x

COM Port header/1 x S/PDIF Out

header/1 x SPI TPM header (14-1pin)

SSD 128Gb + HDD 1TB

Ram 8Gb DDR4

Case máy: Đứng, Nguồn ATX 500W

with 2 x USB 3.2 gen 1, 2 x 3.5mm

Jack tai nghe (Audio+Mic)

Bàn phím + Chuột: USB

Màn hình: 19.5 inch VSP

Bộ 1

STT Tên hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

02

Bộ bàn ghế họp

Hãng sản xuất: Hàng gia công

Xuất xứ: Việt Nam

Bộ ghế bao gồm 4 ghế, 1 góc và 02

ghế đôn.

Bàn kính hình chữ nhật

Bộ 01

Phụ lục 2

MẪU BÁO GIÁ

(Kèm theo Công văn số         /CV-KNĐL ngày        tháng     năm 2024 của Trung tâm Kiểm

nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk)

Tên đơn vị:

Địa chỉ:

Số điện thoại:

BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm Đắk Lắk

Trên cơ sở yêu cầu báo giá của Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm

Đắk Lắk, chúng tôi … (ghi tên, địa chỉ của nhà cung cấp) báo giá hàng hóa văn phòng phẩm

như sau:

 1. Báo giá hàng hóa văn phòng phẩm như sau:

STT Danh mục hàng hóa Đơn vị tính Số lượng Thành tiền

1

2

…

2. Báo giá này có hiệu lực trong vòng … ngày kể từ ngày …. tháng ….. năm 2024.

 …, ngày … tháng … năm 2024

Đại diện hợp pháp của hãng sản xuất/nhà cung cấp

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T16:24:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Trần Quốc Lộc<loctq@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-10-14T16:29:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-10-14T16:29:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2024-10-14T16:29:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Trung tâm Kiểm nghiệm Thuốc - Mỹ phẩm - Thực phẩm<ttkndpmp@yte.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!